

Claus Lützhøft Automobiler ApS
Hedemarken 15, Dal, 7200 Grindsted

CVR-nr. 42 41 01 28

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Claus Lützhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Lützhøft Automobiler ApS
Hedemarken 15, Dal
7200 Grindsted

CVR-nr.: 42 41 01 28
Stiftet: 25. maj 2021
Hjemsted: Grindsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Claus Lützhøft

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af motorkøretøjer, værksted, finansiering og hermed beslægtet eller forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -939 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved indskud fra selskabets ejer i efteråret 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	280.840	1.157.918
1 Personaleomkostninger	-856.639	-1.041.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.228	-80.946
Driftsresultat	-805.027	35.253
Andre finansielle indtægter	19.108	12.473
Øvrige finansielle omkostninger	-80.670	-31.765
Resultat før skat	-866.589	15.961
2 Skat af årets resultat	-72.000	-5.000
Årets resultat	-938.589	10.961
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.961
Disponeret fra overført resultat	-938.589	0
Disponeret i alt	-938.589	10.961

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.000	328.730
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>328.730</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>328.730</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	134.010	228.874
	Varer under fremstilling	21.075	48.651
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>194.915</u>	<u>212.974</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>350.000</u>	<u>490.499</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.228	356.055
	Udskudte skatteaktiver	0	72.000
	Andre tilgodehavender	26.329	35.382
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.486</u>	<u>28.065</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>143.043</u>	<u>491.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.400</u>	<u>66.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>668.443</u>	<u>1.048.645</u>
	Aktiver i alt	<u>808.443</u>	<u>1.377.375</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-1.204.973	-266.384
	Egenkapital i alt	<u>-1.164.973</u>	<u>-226.384</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.729	365.477
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.221	662.791
4	Anden gæld	<u>1.774.466</u>	<u>575.491</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.973.416</u>	<u>1.603.759</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.973.416</u>	<u>1.603.759</u>
	Passiver i alt	<u>808.443</u>	<u>1.377.375</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-277.345	-237.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.961	10.961
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-266.384	-226.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	-938.589	-938.589
	40.000	-1.204.973	-1.164.973

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	823.017	1.016.767
Pensioner	6.776	0
Andre omkostninger til social sikring	26.846	24.952
	856.639	1.041.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	72.000	5.000
	72.000	5.000
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	457.311	457.311
Tilgang i årets løb	40.498	0
Kostpris 31. december	497.809	457.311
Af- og nedskrivninger 1. januar	-128.581	-47.635
Årets afskrivninger	-86.731	-80.946
Årets nedskrivninger	-142.497	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-357.809	-128.581
Regnskabsmæssig værdi 31. december	140.000	328.730
4. Anden gæld		
Af anden gæld udgør 1.650.409 kr. gæld til tredjemand pr. 31. december 2023 mod 424.347 kr. pr. 31. december 2022.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I 2023 er der oprettet virksomhedspant på 1 mio. kr. Kreditgiver har sikkerhed i motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer. Den bogførte værdi af disse aktiver udgør 591 t.kr. Gælden udgør 1.650 t.kr. pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskud skatteaktiv på 263 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Lützhøft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lützhøft

Direktør

ID: 5adbbc72-73bd-4b64-94be-492922436e6b

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:58:08

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:59:57

Underskrevet med MitID



Claus Lützhøft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lützhøft

Dirigent

ID: 5adbbc72-73bd-4b64-94be-492922436e6b

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 12:40:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9f6ca3UHKYy251906699

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.